

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LAWINAWI Holding ApS

Kærengen 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 37 50 30 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Jesper Gunni Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAWINAWI Holding ApS

Kærengen 6

2630 Taastrup

CVR-nr.: 37 50 30 37

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Nadine Gunni Winther, Bestyrelsesformand

Jesper Gunni Winther

Direktion

Jesper Gunni Winther

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.131 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.664 t.kr. mod -5.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.130.981	-126.857
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.345	-7.345
Driftsresultat	3.123.636	-134.202
Andre finansielle indtægter	3.985.055	164.088
Øvrige finansielle omkostninger	-56.124	-5.374.458
Resultat før skat	7.052.567	-5.344.572
Skat af årets resultat	-388.784	26.155
Årets resultat	6.663.783	-5.318.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	6.541.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.318.417
Disponeret i alt	6.663.783	-5.318.417

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.181.312	3.071.567
Andre investeringsaktiver	308.547	285.944
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.489.859</u>	<u>3.357.511</u>
Kapitalinteresser	500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.241.325	13.094.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.741.325</u>	<u>13.094.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.231.184</u>	<u>16.452.261</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.817	25.005
Andre tilgodehavender	85.000	85.000
Tilgodehavender i alt	<u>105.817</u>	<u>110.005</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.857.552	10.894.059
Værdipapirer i alt	<u>12.857.552</u>	<u>10.894.059</u>
Likvide beholdninger	12.831	11.660
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.976.200</u>	<u>11.015.724</u>
Aktiver i alt	<u>33.207.384</u>	<u>27.467.985</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	30.645.702	25.003.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>31.767.702</u>	<u>26.003.919</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	999.898	1.413.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>999.898</u>	<u>1.413.066</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	388.784	0
Periodeafgrænsningsposter	21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.784</u>	<u>51.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.439.682</u>	<u>1.464.066</u>
Passiver i alt	<u>33.207.384</u>	<u>27.467.985</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	24.103.919	900.000	26.003.919
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud	0	6.541.783	122.000	6.663.783
	1.000.000	30.645.702	122.000	31.767.702

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>12.857.522</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.492.220</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1mio. DKK, er der givet pant i grunde og bygninger på, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.100.000 DKK.
